
OBJEDNÁVKA
Objednavatel: číslo dokladu

číslo cenové nabídky
název 31. základní škola Plzeň, datum cenové nabídky

E. Krásnohorské 10, přísp. org.
sídlo Plzeň, E. K rá sn o h o rské  10, PSČ  323 00

IČO : 70879443 datum vystavení 09.05.2024
DIČ : datum plnění

daňový doklad faktura
bank.účet : forma úhrady převodem

Dodavatel : Adresát :

název H&B Group s.r.o.
sídlo Plzeň, Žatecká 138/8, PSČ 301 48
IČO : 263 41 085
DIČ :
bank.účet

Objednáváme u Vás dodání dveří na základě CN č. 752024, která je součástí

této objednávky za cenu vč. DPH 216061,00 Kč.

Termín dodání prosím oznamte předem.

Vyřizuje : Tyrpekl Michal
tel. spoj. :_________________________________________________________________________

AKCEPTACE OBJEDNÁVKY č.

Tímto přijímáme Vaši objednávku ze dne za výše uvedenou cenu.

Předpokládané datum plnění .

V .................... dne : ...................................
za dodavatele -



l.strana 2.strana

Cenovou kalkulaci ke kontrole a potvrzení př
firma: HB Group Plzeň
adresa : Cenová nabídka č. :
identifikace:

752024 0
jednatel:
obchodní
zastoupení:

Cenová nabídka č. 752024

Důležitá upozornění:
Platnost cenové nabídky je stanovena na 30 dnů od dat PZ - značí pouze zámek - BEZ CYLINDRICKÉ VLOŽKY

Odběratel: 31.ZS
Jméno zástupce:

Adresa:
E.Krásnohorské, Plzeň

Akce: (stavba, jméno 
klienta, číslo objednávky)

IČO:
DIČ:

Kontakty:

e-mail:

V místnostech s výskytem rozdílných teplot a výkyvem vl

Jakékoliv dvoubarevné provedení, případně různé drážkov ání (proužko vání ) na falcové a pantové straně křídla může mít :a následek jeho prohnutí.

Odsouhlasená a písemně potvrzená cenová nabídka je po

jednotkové ceny a příplatky (rabatové podmínky barevně odlišeny)

oo .

v
ý

ro
b

ce
 /

 

d
o

d
a

v
a

te
l

m o d e l  k ř íd l a v ý p lň
p r o f i l  /  

h r a n a

p o v r c h  k ř íd l a  /  

z á r u b n ě
r o z m ě r

v l a s t n o s t i

k o m p l e t u

z á r u b e ň  /  

d o p l ň k y
p o z n á m k a

ty
p

 z
á

m
k

u

n
o

rm
a

k o v á n í  /  

p ř í p r a v y

tl
o

u
šť

k
a

st
ě

n
y

o r i e n t a c e

d v e ř í c e lk e m

k u s ů oO-

E W ,  ú p r a v a ,  

p ř í p r a v a  ,  j i n é  

p ř í p l a t k y

d ě r .  D T D
v ý ř e z /  

r á m e č e k
k ř íd l o z á r u b e ň

p ř í p l a t k o v é

p a n t y

z á m e k  /  

B V P K /  K P P

p o s u v n é  

s y s t é m y /  

j i n é  d o p l ň k y

k o v á n í  

P r ü m  /  

T w in

/  M a T /  J A P

p o u z d r o  J A P k s c e n a  /  k s c e lk e m

L p

1 CAG
Primum P 

plné 
hladké

děr.DTD
laminát
ořech
tmavý

60/197

otočné

do
vlastní
kovové

zárubně

PZ
AL štít. 90 
PZ klika + 

klika
2 2 1 600 3730 500 283 2 5113 10226

2 CAG
Primum P 

plné 
hladké

děr.DTD
laminát
ořech
tmavý

80/197 otočné

do
vlastní
kovové

zárubně

PZ
AL štít. 90 

PZ klika 
+klika

11 4 15 600 3730 500 283 15 5113 76695

3 CAG
Primum P 

plné 
hladké

děr.DTD
laminát
ořech
tmavý

90/197 otočné

do
vlastní
kovové

zárubně

PZ
AL štít. 90 

PZ klika 
+klika

5 17 22 600 3730 500 283 22 5113 112486

4 CAG
Primum P 

plné 
hladké

děr.DTD
laminát
ořech
tmavý

145/197 otočné

do
vlastní
kovové

zárubně

Asymetr 
ické 90 

+ zbytek
PZ

AL štít. 90 
PZ klika + 

klika
1 1 2 800 1200 7460 1000 283 2 10743 21486

Není-li v CN uvedeno jinak, standardní orientace skla je vždy ornamentem na 
pantovou
(pohledovou) stranu dveří. Jinou orientaci skla je nutno specifikovat v 

objednávce !!!
Typ zasklívací lišty:

k o v á n í A L  -  K O M A S

Cenová nabídka platí do vydání nového ceníku

Počet ks celkem 41
Podpis kupujícího:

Předpokládaný termín:

pouze orientační termín možné expedice 
(platný od data konečného potvrzení cenové 

nabídky)
Typ a zabarvení skla: Otisk razítka:
Typ dveřních závěsů: TRIO Celkem bez DPH: | 2 2 0 8 9 3 Kč

Sleva -4 3 8 3 0

Zpracoval/a: Velková Doprava na místo určení 1 1 5 0 0 Kč
Požadovaný závoz: - Cena celkem bez DPH: 1 178563 Kč

Podmínky platby: Cena celkem včetně: 216061 Kč
Zpracoval/a: Velková


